
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2023

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2023

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8895242 810828

Волинець Вікторія-Марія Степанівна 52692765 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221694; 2021р. 
- 0221694; 
2021р. - 
0221694

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

168,337

2 9811838 810828

Гузиляк Олеся Ігорівна 52764173 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138872; 2021р. 
- 0138872; 
2021р. - 
0138872

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

142,290

1



3 9135235 810828

Саноцька Мар`яна Романівна 52710630 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256705; 2021р. 
- 0256705; 
2021р. - 
0256705

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

161,874

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2023

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9063175 847008

Антоняк Діана Ігорівна 52688875 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178089; 2021р. 
- 0178089; 
2021р. - 
0178089

Біологія 169,871

2 9659360 847008

Библик Діана Ігорівна 52709916 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071141; 2021р. 
- 0071141; 
2021р. - 
0071141

Біологія 156,774

3



3 9225272 847008

Вихопень Соломія Володимирівна 52690247 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027041; 2021р. 
- 0027041; 
2021р. - 
0027041

Біологія 148,569

4 9226194 847008

Вихопень Софія Володимирівна 52690267 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027062; 2021р. 
- 0027062; 
2021р. - 
0027062

Біологія 130,986

5 9762905 847008

Власенко Марія Андріївна 52706517 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361749; 2021р. 
- 0361749; 
2021р. - 
0361749

Біологія 139,128

6 9458692 847008

Воляник Юлія Андріївна 52705552 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179386; 2021р. 
- 0179386; 
2021р. - 
0179386

Біологія 160,007

7 9914688 847008

Ганапольська Катрін Леонідівна 52690238 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120281; 2021р. 
- 0120281; 
2021р. - 
0120281

Біологія 157,284

8 9222450 847008

Гдичинська Божена Романівна 52703141 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070484; 2021р. 
- 0070484; 
2021р. - 
0070484

Біологія 168,753

9 9856516 847008

Гинджало Віталій Юрійович 51153253 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0242959; 2019р. 
- 0242959; 
2019р. - 
0242959

Біологія 154,707

10 8810971 847008

Гірняк Анастасія Русланівна 52705056 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211566; 2021р. 
- 0211566; 
2021р. - 
0211566

Біологія 155,540

4



11 9804374 847008

Головіна Наталія Вікторівна 52723745 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210912; 2021р. 
- 0210912; 
2021р. - 
0210912

Біологія 153,979

12 9305966 847008

Гордієнко Уляна Олегівна 52702199 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254988; 2021р. 
- 0254988; 
2021р. - 
0254988

Біологія 167,504

13 9183283 847008

Дмитришин Соломія Мирославівна 52688399 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000390; 2021р. 
- 0000390; 
2021р. - 
0000390

Біологія 163,863

14 10087533 847008

Дуридівка Юліана Вікторівна 52407616 BA 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160339; 2021р. 
- 0160339; 
2021р. - 
0160339

Біологія 167,577

15 9009996 847008

Дурич Софія Миколаївна 52712803 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235806; 2021р. 
- 0235806; 
2021р. - 
0235806

Біологія 137,195

16 8906261 847008

Заболоцька Юліана Михайлівна 52689848 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052065; 2021р. 
- 0052065; 
2021р. - 
0052065

Біологія 146,166

17 9976132 847008

Захарчук Христина Сергіївна 51935928 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0161468; 2020р. 
- 0161468; 
2020р. - 
0161468

Біологія 169,830

18 8743476 847008

Кітновський Володимир Андрійович 52528670 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115416; 2021р. 
- 0115416; 
2021р. - 
0115416

Біологія 163,239

5



19 9449582 847008

Косенко Ольга Юріївна 52699134 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140341; 2021р. 
- 0140341; 
2021р. - 
0140341

Біологія 153,251

20 9669928 847008

Косійчук Ярина Ігорівна 52397697 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250531; 2021р. 
- 0250531; 
2021р. - 
0250531

Біологія 165,138

21 9109972 847008

Леган Марко Романович 52688574 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358097; 2021р. 
- 0358097; 
2021р. - 
0358097

Біологія 164,730

22 9872385 847008

Маркевич Соломія Богданівна 49769236 BK 27.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0374567; 2021р. 
- 0374567; 
2021р. - 
0374567

Біологія 165,632

23 8735070 847008

Марчук Антоніна Віталіївна 52209968 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343876; 2021р. 
- 0343876; 
2021р. - 
0343876

Біологія 158,073

24 9918423 847008

Мацкєвіч Францішек 52705037 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027711; 2021р. 
- 0027711; 
2021р. - 
0027711

Біологія 146,834

25 9581644 847008

Микицький Левко Ярославович 52697121 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250781; 2021р. 
- 0250781; 
2021р. - 
0250781

Біологія 169,377

26 9460193 847008

Налапша Юліана Романівна 52724559 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282385; 2021р. 
- 0282385; 
2021р. - 
0282385

Біологія 167,400

6



27 9516328 847008

Особа Юлія Юріївна 52723585 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277689; 2021р. 
- 0277689; 
2021р. - 
0277689

Біологія 163,655

28 9505798 847008

Пазюк Валентина Михайлівна 52196973 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216337; 2021р. 
- 0216337; 
2021р. - 
0216337

Біологія 158,661

29 9248536 847008

Паращич Марія-Мар`яна Михайлівна 52704993 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218654; 2021р. 
- 0218654; 
2021р. - 
0218654

Біологія 156,580

30 9327519 847008

Петруцяк Христина Володимирівна 52400291 BA 21.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161921; 2021р. 
- 0161921; 
2021р. - 
0161921

Біологія 156,107

31 9863015 847008

Рухов Олександр Володимирович 36368691 AH 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0187898; 2019р. 
- 0187898; 
2019р. - 
0187898

Біологія 146,676

32 8752395 847008

Тітко Софія-Анна Тарасівна 52352665 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347601; 2021р. 
- 0347601; 
2021р. - 
0347601

Біологія 156,264

33 9949194 847008

Трач Марія Русланівна 52784925 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092358; 2021р. 
- 0092358; 
2021р. - 
0092358

Біологія 159,426

34 9042465 847008

Фанта Анастасія Володимирівна 52763855 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099534; 2021р. 
- 0099534; 
2021р. - 
0099534

Біологія 163,220

7



35 9969635 847008

Федак Леся Сергіївна 52674640 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274169; 2021р. 
- 0274169; 
2021р. - 
0274169

Біологія 163,759

36 8774524 847008

Хомік Юлія Володимирівна 52706409 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240925; 2021р. 
- 0240925; 
2021р. - 
0240925

Біологія 156,580

37 9173757 847008

Черьомухіна Ольга Романівна 52724365 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140143; 2021р. 
- 0140143; 
2021р. - 
0140143

Біологія 150,962

38 9487685 847008

Шльома Ольга Сергіївна 52206769 BC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088369; 2021р. 
- 0088369; 
2021р. - 
0088369

Біологія 167,400

39 9112255 847008

Щерба Володимир Миколайович 52401942 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155740; 2021р. 
- 0155740; 
2021р. - 
0155740

Біологія 161,976

40 9379053 847008

Янсон Софія Володимирівна 52691744 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027021; 2021р. 
- 0027021; 
2021р. - 
0027021

Біологія 144,418

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2023

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10042330 870004

Ковальчук Іван Юрійович 52292497 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249035; 2021р. 
- 0249035; 
2021р. - 
0249035

Екологія 160,140

2 8896512 870004

Старенька Юлія Михайлівна 52703257 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280170; 2021р. 
- 0280170; 
2021р. - 
0280170

Екологія 156,774

9


